令和　　年　　月　　日
千代田区長　殿

申請者
住　所
連絡先

千代田区まちの記憶保存プレート設置の申請について
千代田区まちの記憶保存プレート設置について、下記のとおり申請します。
記
１　申請するテーマ
２　設置を希望する場所
（1） 建物名称等
（2） 住所
（3） 建物等所有者
３　設置を希望する理由

[bookmark: _GoBack]
４　プレートに掲載する説明文の案

５　応募テーマの説明
	応募テーマを審査するにあたり、詳細な情報を必要とします。該当応募テーマ項目について、できるだけ具体的にご記入ください。また、参考資料等を必ずご記入ください。

	人　    物

	名　前

	職業・経歴

	生年月日・死没日

	功績・著作物等

	出　来　事

	名　称

	発生時
（発生時期）

	内　容

	建　造　物

	建物名称

	建立期間

	建造物の紹介

	著　作　物

	作品名

	著作者

	公表日

	著作物の内容

	共 通 項 目

	人々に与えた影響

	その他

（参考にした資料）

５　添付書類
（1） まちの記憶保存プレート設置同意書
（2） 参考資料等
（３）	その他区が必要と認める書類